2018年５月22日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役経営企画室副室長  和田  健

（ＴＥＬ 052-228-8181）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2018年５月22日開催の取締役会において、以下のとおり、役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、2018年６月28日

開催予定の当社第60回定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定される予

定です。

記

１． 取締役の異動 （異動予定日 2018年６月28日）

退任予定取締役

氏 名 （新） （現）

加藤 淳夫
執行役員生産本部長、

品質保証部担当

取締役執行役員生産本部長、

品質保証部担当

谷口 尚弘 執行役員コールセンター長 取締役執行役員コールセンター長

平児 敦夫
アイホンコミュニケーションズ

株式会社代表取締役社長

取締役、

アイホンコミュニケーションズ

株式会社代表取締役社長

※退任予定の取締役は、任期満了に伴う退任であります。

２． 監査役の異動 （異動予定日 2018年６月28日）

新任監査役候補者

氏 名 （新） （現）

小島 明宏 監査役 監査室主幹

退任予定監査役

氏 名 （新） （現）

髙橋 昭二 退任 常勤監査役

※退任予定の監査役は、任期満了に伴う退任であります。

以 上